Carcerum visitatores quibus gaudeant facultatibus, 385 *a, b* et seq.

Cardinales, uti Pontificis membra, in Curia residere debent, et residentes absentibus præferri in optionibus titulorum et sex ecclesiærum cathedralium, 502 *b* et seq. Cardinalium decanatus vacat ob titularis electionem in S. Pontificem, sicut accidit in exaltatione cardinalis Carafa, qui Paulus IV voluit appellari, 503 *a*; quique decanatum concessit Ioanni, episcopo Ostiensi, cardinali de Bellayo, *ibid.* Declaratione quoad futuras decanorum nominationes, *ibid. b*. Ad huiusmodi dignitatem electus omnes alios cardinales, etiam antiquiores, semper, in quibusvis sessionibus et actibus publicis, præcedit, *ibid.* Lites inter cardinales a Summo Pontifice decidendas esse statuit Paulus IV, 508 *a* et seq. Ab Urbe absentes nec distributionibus ratione pilei, nec ecclesiærum optionibus gaudent, 513 *b* et seq.

Cardinalis archipresbyter et index causarum capituli canonicorum et aliarum personarum ecclesiæ S. Petri de Urbe facultatem habet cognoscendi et definiendi omnes causas capitulum eiusque membra concernentes, 347 *b*; citandi et inhibendi in Curia et extra, 348 *a*; omniaque faciendi in præmissis necessaria et opportuna, *ibid. b*.

Carmeliteæ nonnulli sub variis prætextibus ex ea claustra vagantur, 270 *a*. Leo X huiusmodi divagationes prohibet, *ibid. b*; provincialibus Ordinis mandat divagantes puniant, 271 *a*. Clemens VII confirmat a Leone statuta, *ibid. b*; decernit etiam Carmelitiæ ad alios Ordines transeuntibus non licere bona in priori acquisita

secum deferre, 272 a, formam praescribit suas publicandi litteras et reducendi vagantes ad claustra, *ibid.* b. Leonis et Clementis constitutiones innovat Paulus III, 274 a; divagantes prohibet promoveri ad quemcumque gradum academicum nec non ad sacros ordines, *ibid.*; praelatis mandat ut superiores Ordinis adiuvent in executione horum decretorum, *ibid.* b.

Carolus Magnus imperator christianam fidem disseminat apud Saxones, 3 b.

Carolus V imperator pacem cum Italiae potentibus init, ut contra Turcas bellum gerere posset, 131 a; cum Summo Pontifice Clemente VII Bononię convenit Italiae paci et bono catholicae rei consulturus, 133 a. Eius electio in imperatorem examinanda committitur cardinali Sabinensi, *ibid.* Quae, cum legitima omnino recognoscatur, approbatur a Pontifice Maximo una cum dominio regni Neapolitani, a Leone X iam antea concesso, *ibid.* b et seq. Bononiae a Clemente coronatur, 137 b. Describuntur coronationis caeremoniae, *ibid.* et seq. Idem Pontifex super retentio imperii et regni Neapolitani, Caroli vita durante, dispensat, 138 b. V. Concilium oecumenicum, Milites.